АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2015 г.

О внесении изменений в Перечень информационных систем
персональных данных администрации города Рязани и

персональных данных, обрабатываемых в администрации города Рязани
в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи

с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 02.07.2015 № 1344-р

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39,41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в Перечень информационных систем персональных данных администрации

города Рязани и персональных данных, обрабатываемых в администрации города Рязани

в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных

услуг и осуществлением муниципальных функций, утвержденный распоряжением

администрации города Рязани от 02.07.2015 № 1344-р, изменения согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Фомина Ж.А.)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет в течение десяти дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Н.М.Демко.

Глава администрации О.Е.Булеков

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

Администрирование
неналоговых
платежей

Управление
экономики
администрации
города Рязани;
управление
градо строительства
и архитектуры
администрации
города Рязани;
управление
земельных ресурсов
и имущественных
отношений
администрации
города Рязани;
аппарат комиссий по
делам
несовершеннолетних
и защите их прав
администрации
города Рязани

Возврат (зачет)
излишне
уплаченных или
излишне
взысканных сумм
неналоговых
платежей в доход
бюджета города
Рязани

Фамилия, имя, отчество;
паспортные данные;
ИНН;
адрес места жительства;
номер телефона;
реквизиты лицевого счета

Наниматели,
приватизировавшие
жилье и излишне
уплатившие
плату
за наем
муниципального
жилищного фонда

Приложение
к распоряжению администрации города Рязани
О Т / #  вштдц 2015г.

Бюджетный кодекс Российской Федерации;
постановление администрации города
Рязани от 17.06.2015 № 2694
«Об утверждении Порядка осуществления
возврата (зачета) излишне уплаченных или
ошибочно зачисленных сумм неналоговых
платежей в доход бюджета города Рязани»

Запись,
систематизация,
накопление,
хранение,
уточнение,
извлечение,
использование,
передача,
удаление